PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017

№ 79
	О лицах, имеющих право на получение денежных средств под отчет на осуществление расходов в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований (сельских поселений) Гусь-Хрустального района: Демидовское, Краснооктябрьское и Уляхинское в единый день голосования 10 сентября 2017 года

В соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района от 28.06.2017 № 50 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований (сельских поселений) Гусь-Хрустального района: Демидовское, Краснооктябрьское и Уляхинское в единый день голосования 10 сентября 2017 года» и руководствуясь Постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 18.11.2015 № 335 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Уляхинское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», от 08.12.2015 № 369 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района» и № 370 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательных комиссий муниципальных образований (сельских поселений) Гусь-Хрустального района: Демидовское, Краснооктябрьское и Уляхинское постановляет:
1 Финансирование участковых избирательных комиссий в период избирательной кампании осуществляется путем выдачи денежных средств под отчет в объеме утвержденной сметы расходов председателям участковых избирательных комиссий:

	№
п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	507
	Пичушкиной Татьяне Евгеньевне

	2.
	508
	Челышевой Софье Васильевне

	3.
	509
	Прониковой Зинаиде Вениаминовне

	4.
	510
	Горчаковой Елене Владимировне

	5.
	511
	Груздевой Екатерине Никифоровне

	6.
	517
	Богдановой Светлане Васильевне

	7.
	518
	Королевой Надежде Николаевне

2. В Территориальной избирательной комиссии назначить материально-ответственными лицами для получения материальных ценностей от поставщиков, подрядчиков и вышестоящей организации на период избирательной кампании:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Статус

	1.
	Трофимову Ирину

Ивановну
	заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района

	2.
	Хореву Ирину
Николаевну
	секретаря Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района

	3.
	Бабанкину Елену
Евгеньевну
	бухгалтера Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района

3. С лицами, указанными в пунктах 1 и 2 настоящего Постановления заключить договоры о полной индивидуальной материальной ответственности.

4. Материально-ответственные лица несут ответственность за сохранность вверенных им денежных и материальных ценностей, ставят подпись в документах на их получение и выбытие (списание).

5. Материально-ответственные лица, указанные в пункте 1 настоящего Постановления, получившие наличные денежные средства под отчет, не позднее чем через 10 дней со дня голосования сдают в Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района авансовый отчет с приложением документов, подтверждающих расходование средств, и отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований (сельских поселений) Гусь-Хрустального района: Демидовское, Краснооктябрьское и Уляхинское в единый день голосования 10 сентября 2017 года.

Материально-ответственные лица, указанные в пункте 2 настоящего Постановления, получившие наличные денежные средства под отчет, обязаны не позднее трех рабочих дней по истечении срока, на который они выданы, представить в Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района авансовый отчет с приложением документов, подтверждающих расходование средств.

6. Денежные средства подотчетному лицу выдаются на основании его заявления с указанием назначения аванса и срока, на который он выдается, и при условии полного отчета подотчетного лица по ранее выданному авансу.
Председатель

избирательной комиссии

О.М. Ляхова
Секретарь
избирательной комиссии

И.Н. Хорева